

## Pagos realizados en el Trimestre

Entre 01/01/2017 y 31/03/2017

Pagos realizados en el trimestre	Periodo medio pago (PMP) (días)	Pagos realizados en el Trimestre			
		Dentro periodo legal pago		Fuera periodo legal Pago	
		Número de pagos	Importe Total	Número de pagos	Importe Total
<b>Gastos en Bienes Corrientes y Servicios</b>					
20 - Arrendamientos y cánones.	294,31	22	39.977,08	45	37.983,97
21 - Reparaciones, mantenimiento y conservación.	119,60	197	252.953,35	170	491.783,40
22 - Material, suministros y otros.	268,92	651	1.365.165,36	743	1.958.980,22
23 - Indemnizaciones por razón del servicio.	288,08	1	2,40	16	718,45
24 - Gastos de publicaciones.	0,00	0	0,00	0	0,00
26 - Trabajos realizados por Instituciones sin fines de	0,00	0	0,00	0	0,00
<b>Inversiones Reales</b>	63,65	38	520.166,62	37	394.903,08
<b>Otros Pagos realizados por operaciones comerciales</b>	917,49	3	90.555,55	13	1.505.458,30
<b>Pendientes de aplicar a Presupuesto</b>	0,00	0	0,00	0	0,00
<b><u>Total General:</u></b>	<b>379,76</b>	<b>912</b>	<b>2.268.820,36</b>	<b>1024</b>	<b>4.389.827,42</b>

**Ayuntamiento de Vélez Málaga - 2017**  
**Intereses de demora pagados en el período 2017**

21-abr-2017

Fecha de Referencia: 31/03/2017

Intereses de demora pagados en el trimestre	Intereses de demora pagados en el período	
	Número de Pagos	Importe total de intereses
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	0	0,00
Inversiones Reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
<b><u>Total General:</u></b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>

## Ayuntamiento de Vélez Málaga - 2017

02-may-2017

## Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del Trimestre

Fecha de Referencia: 31/03/2017

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (días)	Pendientes de pago al final del Trimestre			
		Dentro periodo legal pago a final del Trimestre		Fuera periodo legal Pago a final del trimestre	
		Número de operaciones	Importe Total	Número de operaciones	Importe Total

**Gastos en Bienes Corrientes y Servicios**

20 - Arrendamientos y cánones.	766,60	1	11.755,84	12	12.290,09
21 - Reparaciones, mantenimiento y conservación.	60,18	32	349.314,84	13	223.328,36
22 - Material, suministros y otros.	2255,79	92	415.369,83	144	832.342,83
23 - Indemnizaciones por razón del servicio.	192,43	0	0,00	8	779,80
24 - Gastos de publicaciones.	0,00	0	0,00	0	0,00
26 - Trabajos realizados por Instituciones sin fines de	0,00	0	0,00	0	0,00
2 - Sin Desagregar	0,00	0	0,00	0	0,00

**Inversiones Reales**

331,37	5	54.917,48	5	25.634,30
--------	---	-----------	---	-----------

**Otros Pagos realizados por operaciones comerciales**

83,11	3	64.375,28	14	1.018.106,56
-------	---	-----------	----	--------------

**Operaciones Pendientes de aplicar a Presupuesto**

481,93	1102	2.673.786,78	3299	6.128.750,85
--------	------	--------------	------	--------------

**Total General:**

611,85	1235	3.569.520,05	3495	8.241.232,79
--------	------	--------------	------	--------------